

DIGI-ADD A/S
Brovej 20 A
8800 Viborg
CVR-nr. 28669984

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Henrik Korsgaard Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIGI-ADD A/S

Brovej 20 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 28669984

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henrik Korsgaard Eriksen

Mette Gjørup Eriksen

Torben Gjørup Sørensen

Direktion

Henrik Korsgaard Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rådgivning og udstyr inden for IT, audio/video og reklame til brug for information, undervisning og nyhedsformidling og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 997 t.kr. mod overskud på 518 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.100.759	1.573.166
Personaleomkostninger	1	(958.040)	(907.540)
Driftsresultat		1.142.719	665.626
Andre finansielle indtægter	2	136.108	52.853
Andre finansielle omkostninger		(180)	(53.758)
Resultat før skat		1.278.647	664.721
Skat af årets resultat	3	(281.460)	(146.550)
Årets resultat		997.187	518.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		997.187	518.171
		997.187	518.171

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.531	146.169
Tilgodehavender	513.531	146.169
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.820.783	734.097
Værdipapirer og kapitalandele	2.820.783	734.097
Likvide beholdninger	1.802.811	3.262.409
Omsætningsaktiver	5.137.125	4.142.675
Aktiver	5.137.125	4.142.675

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.638.916</u>	<u>2.641.729</u>
Egenkapital		<u>4.138.916</u>	<u>3.141.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.532	132.461
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.676	197.055
Skyldige sambeskatningsbidrag		100.698	32.118
Anden gæld		361.253	426.762
Periodeafgrænsningsposter		<u>280.050</u>	<u>212.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>998.209</u>	<u>1.000.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>998.209</u>	<u>1.000.946</u>
Passiver		<u>5.137.125</u>	<u>4.142.675</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.641.729	3.141.729
Årets resultat	0	997.187	997.187
Egenkapital ultimo	500.000	3.638.916	4.138.916

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	890.507	850.896
Pensioner	66.402	53.496
Andre personaleomkostninger	1.131	3.148
	958.040	907.540
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	20.210	14.310
Dagsværdireguleringer	87.718	0
Øvrige finansielle indtægter	28.180	38.543
	136.108	52.853
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	281.460	146.550
	281.460	146.550

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
